МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. НИЖНЯЯ АЛЕКСАНДРОВКА МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
        от 25 сентября  2024 года

   с. Нижняя Александровка

№

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике  МКОУ СОШ № 4

с. Нижняя Александровка в 2024-2025 учебном году.

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федера​ции от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения все​российской олимпиады школьников», приказа министерства образования Ставропольского края от 27 августа 2024 года №1378-пр «Об утверждении сроков проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олим​пиады школьников в Ставропольском крае в 2024/25 учебном году» и в целях организованного проведения школьного и муниципального этапов всероссий​ской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году, приказом МКОУ СОШ № 4    с. Нижняя Александровка от 02 сентября  2024 года № 89 – ОД «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка в 2024-2025  учебном году», протоколами жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике   в МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка от 25 сентября  2024 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка в 2024-2025  учебном году по экономике в   11класс (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР Ханину Наталью Викторовну..

	Директор МКОУ СОШ № 4

с. Нижняя Александровка

	/ Григорьян А. В. /

	(должность)

	             (подпись)

	(расшифровка)

	М.П.

	С приказом ознакомлен(а):

1